Совет
   сельского поселения
«Куръя»

	              «Куръя»
     сикт овмöдчöминса
      Совет

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К Ö Р Т ÖД

от 03 октября 2016 года                                                                         № 1б
(Республика Коми, с.Куръя)
Об избрании секретариата
на первом заседании Совета
сельского поселения «Куръя»
Совет сельского поселения Куръя»
решил:

1.Избрать Тофан Екатерину Егоровну- депутата Совета сельского поселения «Куръя» в секретариат на первом заседании Совета сельского поселения «Куръя»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на заседании___________        Язева Г.Е.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]